Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2023 №   1024

Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Великого Новгорода,

в которых собственники помещений в шестимесячный
срок с даты опубликования региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартир-
ных домах, расположенных на территории Новгородской

области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории Великого Новгорода, в которых собственники помещений в

шестимесячный срок с даты опубликования региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной

постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 05.09.2014 № 4752 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 08.09.2015 № 3890, от 25.09.2015 № 4134,

от 01.12.2015 № 5047, от 12.05.2016 № 2146, от 11.08.2017 № 3371, от 30.08.2017

№ 3736, от 24.11.2017 № 5175, от 27.02.2018 № 844, от 28.02.2018 № 879,

2

от 11.04.2018 № 1633, от 10.05.2018 № 2086, от 05.06.2018 № 2494, от 15.11.2018

№ 5136, от 19.03.2019 № 990, от 20.05.2019 № 1954, от 03.06.2019 № 2244,

от 11.06.2019 № 2372, от 19.06.2019 № 2500, от 04.09.2019 № 3726, от 06.09.2019

№ 3754, от 09.10.2019 № 4171, от 07.11.2019 № 4635, от 27.11.2019 № 4938,

от 23.01.2020 № 183, от 20.04.2020 № 1422, от 30.04.2020 № 1560, от 18.05.2020

№ 1728, от 08.04.2021 № 1960, от 24.06.2021 № 3466, от 06.07.2021 № 3696,

от 12.08.2021 № 4350, от 25.03.2022 № 1232, от 13.04.2022 № 1578, от 23.06.2022

№ 2851), дополнив его позициями 652 - 715 следующего содержания:

1 2 3
"652. 4109 бульвар Лёни Голикова, д. 4, корп. 3
653. 4131 мкр. Кречевицы, д. 163
654. 4157 наб. Александра Невского, д. 30/2
655. 4197 просп. Александра Корсунова, д. 26а
656. 4203 просп. Александра Корсунова, д. 35, корп. 1
657. 4204 просп. Александра Корсунова, д. 35, корп. 2
658. 4208 просп. Александра Корсунова, д. 36, корп. 7
659. 4222 просп. Александра Корсунова, д. 41/2
660. 4225 просп. Александра Корсунова, д. 47, корп. 2
661. 4275 просп. Мира, д. 3, корп. 1
662. 4284 просп. Мира, д. 31, корп. 2
663. 5551 Андреевская ул., д. 11/16
664. 4322 Андреевская ул., д. 10/13
665. 4358 Большая Московская ул., д. 46/13
666. 4360 Большая Московская ул., д. 48
667. 4370 Большая Московская ул., д. 56/12
668. 4385 Большая Московская ул., д. 82/2
669. 4405 Большая Санкт-Петербургская ул., д. 11/1
670. 4444 Большая Санкт-Петербургская ул., д. 7/2
671. 4513 ул. Германа, д. 15, корп. 2
672. 4534 Дачная ул., д. 3
673. 5453 ул. Державина, д. 8, корп. 1
674. 4556 Десятинная ул., д. 3
675. 4602 ул. Зелинского, д. 27, корп. 2
676. 4621 ул. Зелинского, д. 52, корп. 1
677. 4651 Козьмодемьянская ул., д. 3/6
678. 4675 ул. Коровникова, д. 3, корп. 4
679. 4696 ул. Космонавтов, д. 2
680. 4745 ул. Кочетова, д. 45, корп. 1
681. 4811 ул. Ломоносова, д. 5
682. 4813 ул. Ломоносова, д. 6/2

3

1 2 3
683. 4848 ул. Менделеева, д. 6/1
684. 4889 Московская ул., д. 28, корп. 4
685. 4941 Новгородская ул., д. 9
686. 4964 Новолучанская ул., д. 6/5
687. 4947 Новолучанская ул., д. 28, корп. 1
688. 4952 Новолучанская ул., д. 33, корп. 2
689. 5001 Октябрьская ул., д. 38, корп. 2
690. 5007 Октябрьская ул., д. 42, корп. 2
691. 5021 ул. Павла Левитта, д. 4
692. 5608 ул. Панкратова, д. 30/1
693. 5044 Парковая ул., д. 16, корп. 3
694. 5049 Парковая ул., д. 18, корп. 3
695. 5057 Парковая ул., д. 4, корп. 3
696. 5066 Пестовская ул., д. 4
697. 5074 ул. Попова, д. 13, корп. 3
698. 5219 ул. Рогатица, д. 35
699. 5193 ул. Рахманинова, д. 3
700. 5224 ул. Саши Устинова, д. 3
701. 5227 ул. Свободы, д. 1/8
702. 5246 ул. Свободы, д. 5
703. 5256 ул. Связи, д. 5
704. 5281 Стратилатовская ул., д.10
705. 5293 Студенческая ул., д. 13, корп. 2
706. 5312 ул. Т. Фрунзе-Оловянка, д. 3
707. 5333 ул. Фёдоровский Ручей, д. 27
708. 5340 ул. Химиков, д. 14, корп. 1
709. 5348 ул. Химиков, д. 6
710. 5341 ул. Химиков, д. 14, корп. 2
711. 5364 Хутынская ул., д. 6а
712. 5386 ул. Черняховского, д. 86
713. 5371 ул. Черняховского, д. 100
714. 5406 ул. Щусева, д. 10, корп. 1
715. 5430 пер. Юннатов, д. 9".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд

1024п